15-02-2024 02:26:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido as árvores localizadas no endereço supracitado estarem com porte
volumoso de galhos e desta forma atrapalhando a via, o requerimento não visa a retirada das árvores, mas tão somente
a poda.

Que proceda a poda de árvores na Rua Professor João Luiz, nas imediações do número 215 bairro Jardim
Finotti.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2017

RUA PROFESSOR JOÃO LUIZ, 215, JARDIM FINOTTI, 38.408-098, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5482/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 02:26:05

Sala das Sessões, 12 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total